uenerit inuent scopus mundatum et or  
 natam Tunc uadit et assumit vultu  
 se secum nequioresse et ingressi habi  
 tant ibi et fiunt nouissima hominis illi  
 peiora prioribus factum est autem ai hec di  
 cendo extollens uocem quidam mulier de tur  
 ba dixit illi Beatus uenter qui te portauit  
 et uera que furisti et in eduro Quin im  
 mo Beati qui audunt uerbum dei et custo  
 diunt illud Turbis autem concurrentibus  
 cepit dicere Quate h gnato nequam est sig  
 num que et signum u dicitur ei nisi sig  
 num iona prophete Nam sicut fuit iona in  
 ventre ceti signum nium uis ita erit et filii  
 hois generatio ista Regna austris surget in  
 iudicio cum uiris huius generationis et  
 condempnabit eos quia uenit a simoni ete au  
 dire sapiam salomou Et ecce plusquam sa  
 lomou hic uirum uitate surgent in iudicio  
 cum generatione hac et condempnabunt e  
 am quia penitentiam egerunt ad predicatio  
 ne rone Et ecce plusquam iona hic leo  
 lucernam accendit et in abscondito ponet  
 ueq; sub modio si sup candelabrum ut qui i  
 gduuntur lumi uideant Lucerna aut corpus  
 est oculis tuus si oculis tuis fuit si plex to  
 cum corpus tuum lucidum erit si autem  
 nequam fuit corpus tuum tenebro sum  
 erit Vide ergo ne lumi qd in te est tenebre  
 sint si ergo corpus tuum totum lucidum  
 fuit u habens lucem pte tenebrarum erit  
 lucidum totum et sicut lucerna figurat  
 illuminabit te Et cum loqueretur rogauit  
 illum quidam phariseus ut prandere ap se  
 ipe autem ingressus recubuit phariseus au  
 tem cepit intra se reputans dicere Quia bay  
 tratus eet ante prandium Et ait dñs ad il  
 lum Hunc uos pharisei qd desoris est calcal  
 r catulus mundatis Qd autem intus est nrm  
 plenum est rapina et iniquitate Sicut no  
 ne qui fecit qd desoris est etiam id qd de intus  
 est fecit uerumpm qd sup est dare etiam et  
 ecce omnia munda sunt uobis s; no uobis  
 pharisei qz decematis nicam r uitam r omne  
 otus et pccatis iudicium et caritate diuina  
 oportuit facere et illa n omittere De uobis  
 phariseis qui dngitis primas cathedras i sy  
 nagogis et lauationes i foro ve uobis quia  
 estis ut sepulcra et monumenta q n apparent  
 et homines ambulantes supra nesciunt Respo  
 dens autem quidam ex legis peritis ait illi  
 apagi hec dicens etiam uobis contumelia faci  
 at ille ait Et uobis legis peritis ve qz oneratis  
 homines onibus q portare no possunt et ipsi  
 uno digito n tangitis lacinias ve uobis qui  
 edificatis monumenta phariseorum patres uiri  
 occiderunt uos pfecto testificamini qz ose  
 ctis opibus patrum uosorum Quia quid ipsi eo  
 occiderunt uos autem edificatis eorum seple

uenerit inuent scopus mundatum et or  
 natam Tunc uadit et assumit vultu  
 se secum nequioresse et ingressi habi  
 tant ibi et fiunt nouissima hominis illi  
 peiora prioribus factum est autem ai hec di  
 cendo extollens uocem quidam mulier de tur  
 ba dixit illi Beatus uenter qui te portauit  
 et uera que furisti et in eduro Quin im  
 mo Beati qui audunt uerbum dei et custo  
 diunt illud Turbis autem concurrentibus  
 cepit dicere Quate h gnato nequam est sig  
 num que et signum u dicitur ei nisi sig  
 num iona prophete Nam sicut fuit iona in  
 ventre ceti signum nium uis ita erit et filii  
 hois generatio ista Regna austris surget in  
 iudicio cum uiris huius generationis et  
 condempnabit eos quia uenit a simoni ete au  
 dire sapiam salomou Et ecce plusquam sa  
 lomou hic uirum uitate surgent in iudicio  
 cum generatione hac et condempnabunt e  
 am quia penitentiam egerunt ad predicatio  
 ne rone Et ecce plusquam iona hic leo  
 lucernam accendit et in abscondito ponet  
 ueq; sub modio si sup candelabrum ut qui i  
 gduuntur lumi uideant Lucerna aut corpus  
 est oculis tuus si oculis tuis fuit si plex to  
 cum corpus tuum lucidum erit si autem  
 nequam fuit corpus tuum tenebro sum  
 erit Vide ergo ne lumi qd in te est tenebre  
 sint si ergo corpus tuum totum lucidum  
 fuit u habens lucem pte tenebrarum erit  
 lucidum totum et sicut lucerna figurat  
 illuminabit te Et cum loqueretur rogauit  
 illum quidam phariseus ut prandere ap se  
 ipe autem ingressus recubuit phariseus au  
 tem cepit intra se reputans dicere Quia bay  
 tratus eet ante prandium Et ait dñs ad il  
 lum Hunc uos pharisei qd desoris est calcal  
 r catulus mundatis Qd autem intus est nrm  
 plenum est rapina et iniquitate Sicut no  
 ne qui fecit qd desoris est etiam id qd de intus  
 est fecit uerumpm qd sup est dare etiam et  
 ecce omnia munda sunt uobis s; no uobis  
 pharisei qz decematis nicam r uitam r omne  
 otus et pccatis iudicium et caritate diuina  
 oportuit facere et illa n omittere De uobis  
 phariseis qui dngitis primas cathedras i sy  
 nagogis et lauationes i foro ve uobis quia  
 estis ut sepulcra et monumenta q n apparent  
 et homines ambulantes supra nesciunt Respo  
 dens autem quidam ex legis peritis ait illi  
 apagi hec dicens etiam uobis contumelia faci  
 at ille ait Et uobis legis peritis ve qz oneratis  
 homines onibus q portare no possunt et ipsi  
 uno digito n tangitis lacinias ve uobis qui  
 edificatis monumenta phariseorum patres uiri  
 occiderunt uos pfecto testificamini qz ose  
 ctis opibus patrum uosorum Quia quid ipsi eo  
 occiderunt uos autem edificatis eorum seple

uenerit inuent scopus mundatum et or  
 natam Tunc uadit et assumit vultu  
 se secum nequioresse et ingressi habi  
 tant ibi et fiunt nouissima hominis illi  
 peiora prioribus factum est autem ai hec di  
 cendo extollens uocem quidam mulier de tur  
 ba dixit illi Beatus uenter qui te portauit  
 et uera que furisti et in eduro Quin im  
 mo Beati qui audunt uerbum dei et custo  
 diunt illud Turbis autem concurrentibus  
 cepit dicere Quate h gnato nequam est sig  
 num que et signum u dicitur ei nisi sig  
 num iona prophete Nam sicut fuit iona in  
 ventre ceti signum nium uis ita erit et filii  
 hois generatio ista Regna austris surget in  
 iudicio cum uiris huius generationis et  
 condempnabit eos quia uenit a simoni ete au  
 dire sapiam salomou Et ecce plusquam sa  
 lomou hic uirum uitate surgent in iudicio  
 cum generatione hac et condempnabunt e  
 am quia penitentiam egerunt ad predicatio  
 ne rone Et ecce plusquam iona hic leo  
 lucernam accendit et in abscondito ponet  
 ueq; sub modio si sup candelabrum ut qui i  
 gduuntur lumi uideant Lucerna aut corpus  
 est oculis tuus si oculis tuis fuit si plex to  
 cum corpus tuum lucidum erit si autem  
 nequam fuit corpus tuum tenebro sum  
 erit Vide ergo ne lumi qd in te est tenebre  
 sint si ergo corpus tuum totum lucidum  
 fuit u habens lucem pte tenebrarum erit  
 lucidum totum et sicut lucerna figurat  
 illuminabit te Et cum loqueretur rogauit  
 illum quidam phariseus ut prandere ap se  
 ipe autem ingressus recubuit phariseus au  
 tem cepit intra se reputans dicere Quia bay  
 tratus eet ante prandium Et ait dñs ad il  
 lum Hunc uos pharisei qd desoris est calcal  
 r catulus mundatis Qd autem intus est nrm  
 plenum est rapina et iniquitate Sicut no  
 ne qui fecit qd desoris est etiam id qd de intus  
 est fecit uerumpm qd sup est dare etiam et  
 ecce omnia munda sunt uobis s; no uobis  
 pharisei qz decematis nicam r uitam r omne  
 otus et pccatis iudicium et caritate diuina  
 oportuit facere et illa n omittere De uobis  
 phariseis qui dngitis primas cathedras i sy  
 nagogis et lauationes i foro ve uobis quia  
 estis ut sepulcra et monumenta q n apparent  
 et homines ambulantes supra nesciunt Respo  
 dens autem quidam ex legis peritis ait illi  
 apagi hec dicens etiam uobis contumelia faci  
 at ille ait Et uobis legis peritis ve qz oneratis  
 homines onibus q portare no possunt et ipsi  
 uno digito n tangitis lacinias ve uobis qui  
 edificatis monumenta phariseorum patres uiri  
 occiderunt uos pfecto testificamini qz ose  
 ctis opibus patrum uosorum Quia quid ipsi eo  
 occiderunt uos autem edificatis eorum seple